
 

 

 

Zarządzenie Nr 56/2015/2016 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 40/2015/2016 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 maja 2016 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat  za zajęcia dydaktyczne 

na studiach niestacjonarnych w roku akademickim 2016/2017 

 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku  Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 43 ust. 4 pkt 26 lit. b Statutu UKW  

uchwalonego Uchwała Senatu Nr 125/2014/2015 z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

 

zarządzam, 

 

co następuje:  

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 40/2015/2016 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 30 maja 

2016 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat  za zajęcia dydaktyczne na studiach 

niestacjonarnych w roku akademickim 2016/2017 wprowadzam następujące zmiany: 

 

- w § 1 w części dotyczącej Wydziału Humanistycznego dodaje się pkt 14) w brzmieniu: 

”14) Filologia, pozostałe specjalności z wyłączeniem pkt 3) i pkt 4)  

                     (studia I° II°)    2500 zł 2500 zł” 

   

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 
 


